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LIF Lindesbergs handbollssöndag slutade med en stor succé, två tuffa
matcher spelades där både damernas viktiga division 2-match mot Göksten
och herrarnas allsvenska match mot Torslanda slutade med seger, båda
hemmalagen spelade jämna matcher där de avgjorde sina matcher med bara
någon minut kvar av speltiden.

Redan vid 11-tiden på förmiddagen pågick arbetet av LIF Lindesbergs funktionärer med
att få upp arenans helplan som redan vid 14.30 skulle beträdas av LIF Lindesberg
damlag för att sedan följas upp av herrlagets Allsvenska match mot Torslanda.

Det var en viktig match som väntade LIF Lindesbergs damlag där en seger mot
tabelltvåan Göksten skulle innebära att LIF Lindesberg går upp som ny tabelltvåa och
kan därifrån, med 4 raka segrar mot uppkommande motståndare, gå mot ett kvalspel
där kvalvinnaren går vidare till division 1.



Med ett tufft försvar och pigga spelare under anfallet så lyckades hemmadamerna hålla
borta sina motståndare från sitt mål där matchens första 20 minuter spelades till 8-3,
detta efter 5 raka mål från hemmalaget.
Inför matchens andra halvlek höll LIF i en viktig 3-målsledning, en ledning som man
förstod redan vid den första halvlekens slut förstod skulle bli viktig för hemmalaget.

Med den andra halvleken igång kom Göksten tillbaka i spelet och lyckades även kvittera
poängställningen till 11-11 redan efter 6 minuter in i den avgörande halvleken.
Trots att bortalaget lyckats spela in 3 mål under halvleken mot LIFs 0 så avvaktade
lagets tränare med time-out-kortet, något som skulle bli ett bra drag då damerna
lyckades lösa sina egna problem på planen och efter ett straffmål av hemmalagets
niometersspelare Agnes Schough så gick hemmalaget undan med ytterligare 2 mål och
blev därefter omöjliga att slå.

– Vi har ett superbra försvar som vi tror på och stänger målet helt, när vi väl löser våra
problem med bakåtspelet så löser vi samtidigt framåtspelet, vi visste om att det var en
viktig match men jag anser att vi spelar bättre under pressat läge då vi får upp mer
energi i laget som syns både på bänken och på planen menar LIF Lindesbergs Amanda
Holmberg efter matchen och ger sina tankar som ny tabelltvåa:

– Med den här matchen avklarad tror jag absolut att vi kan hålla oss kvar på
andraplatsen hela vägen igenom serien, att ta sig till division 1 skulle betyda mycket för
hela laget, vi har varit där en gång tidigare och jag tycker att vi är ett lag som skulle
platsa där.

Med dammatchen avklarad var det en match kvar att spela då Torslanda gästade
arenan för en Allsvensk match mot föreningens herrlag LIF Lindesberg.

Matchen inledde jämnt där lagen började byta mål med varandra samtidigt som LIF fick
flera enklare lägen under de första 10 minuterna där de lyckades få med sig flera stulna
bollar och öppna lägen där Torslandas målvakt stod som enda spelare att förhindra
hemmalagets anfallsspel.

Men även om hemmalaget LIF Lindesberg ständigt höll några mål före Torslanda så höll
de sig målmässigt steget bakom och efter den första halvleken låg Torslanda endast två
mål bakom LIF Lindesberg.

Med den andra halvleken i spel så fortsatte lagen sina målbyten precis som i den första
halvlekens inledning, efter en missad straff av hemmalaget lyckades Torslanda få in två
mål och spela upp ställningen till mycket jämna 23-23.



De jämna siffrorna fortsatte tills matchens sista 5 minuter där LIF Lindesbergs Algot
Hane tidigt kunde avgöra matchen med 32-29, trots de svårhämtade målantalen kom
en hård situation där hemmaspelaren Fabian Lindholm som vid ett anfall befann sig i
luften blev tacklad av en motspelare, en tackling som gjorde att Fabian landade illa
med huvudet rätt ner i golvet vilket gav Torslanda-spelaren ett rött kort.

Med en motspelare mindre lyckades LIF med lätthet hålla undan med målen vilket
innebar två otroligt viktiga poäng till den jämna tabellen.

– Jag tycker att vi börjar ganska bra med försvarsspelet sen går vi väldigt mycket fram
och tillbaka då de hittar vägar igenom vårat spel samtidigt som vi försöker lösa de
problemen men i det stora hela tycker jag att det var helt okej, det vi skulle kunna
putsa på är att vara lite aggressivare då jag tycker att de får för många chanser på
skott, menar Axel Magnusson direkt efter matchen.

Med den viktiga matchen färdigspelad återstår nu fem matcher där tre av tabellens
tuffaste lag väntar däribland tabellettan Aranäs men också Karlskrona och Hammarby
samtidigt som det kvarstår matcher mot de nedre lagen Rimbo och Boden

– Det är kanske lite klyschigt att säja men vi tar en match i taget, det är en så pass
jämn tabell så är vi dåliga för dagen kan vi förlora mot Boden men samtidigt skulle vi
lika gärna kunna vinna mot Hammarby och Aranäs under en bra dag så det är som
Fatlum sade tidigare att vi måste spela varje match som om det vore en final, avslutar
Axel.

Efter matchen meddelade även Fabian Lindholm att det inte var några problem trots
incidenten under matchens slut, även Fatlum Ahmeti som fick ett ben påtacklat under
matchen ger positiva rapporter.

Resultat LIF Lindesberg-Göksten BK
Slutresultat: 19-16 (11-8)
Publik: 223 personer

Målgörare: Emma Hultgren (4), Towe Olsson (3), Natalie Forslund (3), Alicia Gustafsson
(3), Caroline Friberg (1), Ida Ruth (1), Agnes Schough (1), Amanda Magnusson (1),
Amanda Holmberg (1), Moa Pettersson (1)

Matchens Lirare: Emma Hultgren

Resultat LIF Lindesberg-HK Torslanda Elit
Slutresultat: 35-31 (17-15)
Publik: 626 personer



Målgörare: Jesper Nilsson (7), Fatlum Ahmeti (7), Albin Järlstam (5), Axel Magnusson (4),
Max Broman (3), Algot Hane (3), Fabian Lindholm (2), Herman Bosson (2), Asso Eliassi
(1), Filip Ottosson (1)

Matchens Lirare: Jesper Nilsson

Nästa hemmamatch: Söndagen 1:a mars vs Bodens BK HK i Lindesberg Arena med
matchstart kl. 14.00
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